
BAREVNICE - MATERIÁLOVÝ LIST TKANINA GARDEX

Použití tkaniny

Technické parametry

Pevnost v tahu osnova:

Složení:
Hmotnost:

Návin na roli:

Šíře:

Pevnost v tahu útek:

Název tkaniny:

1300 N

100% PES
informatině 172 g/m2

130 +- 5 BM (min délka návinu v roli 50 BM)

160 cm (využitelná 156cm)

700 N

GARDEX

Vodoodolnost:
Světlostálost:

Barevná odchylka:
350 mm v.s. (EN ISO 20811)
6-7 (ISO 105 B02)

DE 1,2%

bílá

béžová - podobná P 7401

žlutá - podobná P 1235C

červená - podobná P 186C

modrá - podobná P 289C

zelená - podobná P 343C

originálu. Při nedodržení pokynů v materiálovém listu není možná reklamace tkaniny.
Technické změny vyhrazeny. Skutečné barvy se vlivem rozdílných monitorů a tiskáren mohou lišit od

Ošetřování tkaniny

Jako potah slunečníků, stánků, ROLL UP, POP UP, sedáků, plachet, plůtků a stolků,
ochrana proti slunci a mírnému dešti v klimatických podmínkách mírného pásma
+5 až + 40 stupňů 
Tkanina nesmí být používána  za mrazu, ve sněžení, prudkém dešti a ve větru o síle
větší než 30 km/h. Potah z tkaniny GARDEX musí být před zabalením do obalu
a skladováním řádně vysušen, v extrémních podmínkách může dojít k zapouštění,
migraci barev nebo zplesnivění. Reklamní potisk může být aplikován pouze na 
lícovou stranu tkaniny.

- prát při teplotě 40st. C při šetrném a mírném mechanickém působení
- nesmí se bělit chlorem
- žehlit při mírné teplotě
- nesmí se chemicky čistit
- nesmí se sušit v bubnové sušičce
- stálost vybarvení po praní a žehlení 4-5


	Stránka 1

